

Sayın Misafirimiz,
Sealight Hotel'e Hoş Geldiniz

Her zaman olduğu gibi, misafirlerimizin ve çalışanlarımızın sağlığı ile güvenliği en büyük önceliğimizdir.

11 Mart 2020 tarihinde ilan edilen pandemi süreciyle birlikte, Dünya Sağlık Örgütü'nün önerileri ve ilgili sağlık ile turizm otoritelerinin yönergeleri doğrultusunda, tatilinizi güvenle geçirebilmeniz için tüm gerekli önlemler titizlikle alınmıştır.

Otelimizde konakladığınız süre boyunca, öncelikle kendi sağlığınıza, ardından diğer misafirlerimizin ve çalışanlarımızın sağlığını korumak adına belirlenen önlemlere uyanız büyük önem taşımaktadır.

• Tüm çalışanlarımız, yeni riskler ve değişen koşullara uygun olarak yeniden yapılandırılmış hijyen ve güvenlik eğitimlerini tamamlamıştır.

• Temizlik ve dezenfeksiyon uygulamalarımız, yüzeylerin özelliklerine uygun şekilde seçilmiş standart dezenfektanlarla düzenli olarak yapılmaktadır.

• Odalarınız dezenfekte edilerek kullanıma hazır hale getirilmiştir. Banyo malzemeleri tek kullanımlıktır.

• Günlük oda temizliği, kat hizmetleri çalışanlarımız tarafından maske ve tek kullanımlık eldiven ile gerçekleştirilecektir.

• Günlük temizlik, havlu değişimi veya mini bar servisi gibi hizmetler için odanıza giriş yapılmasını istemiyorsanız, lütfen bu talebinizi resepsiyona bildirin.

SEALIGHT
HOTELS

www.sealighthotels.com

Misafir
Bilgilendirme
Rehberi



Contact Us

www.sealighthotels.com
Yavansu mah. 4008 sok. Blok No:6
İç Kapı No: 1 09400 Kuşadası / AYDIN
Tel: 0090 622 3132

Instagram Facebook @sealighthotels

SEALIGHT HOTELS

*Değerli Misafirlerimiz,
Tesisimizde konakladığınız süre boyunca, sizlerin ve çalışanlarımızın sağlığı bizler için önceliklidir.*

Bu doğrultuda, uygulanan prosedürlere uymanız ve aşağıdaki önlemlere dikkat etmeniz önemle rica olunur:

•Koruyucu maske ve eldiven ihtiyacınız için resepsiyon ve oda servisi 24 saat hizmetinizdedir.

•Asansörleri yalnızca birlikte konakladığınız kişilerle kullanmaya özen gösteriniz. Asansörde başkaları bulunuyorsa, bir sonraki asansörü beklemenizi rica ederiz.

•Tesis içerisinde sosyal mesafeye dikkat ediniz. Katlarda ve ortak alanlarda yer alan işaretlemelere lütfen uyunuz.

•Servis alanlarının girişlerinde bulunan el dezenfektanlarını sık sık kullanınız.

•Sosyal mesafe ve hijyen kuralları doğrultusunda bazı hizmetler rezervasyonlu ya da sınırlı süreli olabilir. Detaylı bilgi için resepsiyonla iletişime geçebilirsiniz.

•Sizde veya aile bireylerinizde ateş, öksürük, nefes darlığı gibi COVID-19 belirtileri görülmesi halinde odanızı terk etmeyiniz ve derhal resepsiyon ya da misafir ilişkileriyle temasa geçiniz.

•Otel dışında yapacağınız etkinliklerde de sağlık önlemlerini uygulamanız önemlidir. Katılacağınız bir etkinlik öncesinde resepsiyona bilgi vermenizi rica ederiz. Etkinlik sonrası herhangi bir semptom gelişmesi halinde derhal bilgilendirme yapmanız gerekmektedir.

•COVID-19 semptomlarını gizlemeniz ve gerekli önlemlere uymamanız halinde, yasal yükümlerin doğabileceğini hatırlatmak isteriz.

Sosyal Mesafe Uygulamaları

•Lobi, restoran ve barlarımızdaki masa düzeni, sosyal mesafe kuralları doğrultusunda 1,5 metre aralıklarla yeniden planlanmıştır. Bu kapsamda bazı alan ve hizmetlerimizde düzenlemeler yapılmıştır.

•Plaj ve havuz alanlarımızda bulunan ikili şezlong grupları arasında da 1,5 metrelik sosyal mesafe kuralı uygulanmaktadır.

•Misafir yoğunluğunun oluşabileceği bekleme alanlarında, sosyal mesafenizi korumanızı kolaylaştırmak amacıyla yer işaretlemeleri yapılmıştır.

•Spor salonumuzdaki ekipmanlar, sosyal mesafe kurallarına uygun şekilde yeniden konumlandırılmıştır.

Plaj, Havuz ve Spor Aktiviteleri Hakkında

•Plaj ve havuz alanlarında kullanacağınız havlular, havlu dağıtım merkezinde görevli personelimiz tarafından sizlere sunulmaktadır.

•Spor salonumuzu güvenli bir şekilde kullanabilmeniz için, tercih ettiğiniz saat aralığı için rezervasyon yaptırmanızı rica ederiz.

•Denizde ve havuzda bulunduğunuz süre boyunca sosyal mesafe kurallarına uymanızı önemle tavsiye ederiz.

•Diğer tüm spor etkinlikleri için farklı sağlık ve güvenlik önlemleri geçerli olabilir.

Detaylı bilgi için ilgili personelimize danışabilirsiniz.

Çalışanlarımız Hakkında

•Tüm personelimiz COVID-19 ve hijyen protokolleri hakkında özel eğitim almıştır.

•Çalışanlarımız, görevlerinin gerektirdiği şekilde maske, eldiven veya yüz siperliği gibi kişisel koruyucu donanımları kullanmaktadır.

•Personel kullanım alanlarında da, genel alanlardaki hijyen standartları aynı titizlikle uygulanmaktadır.

